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TÄHTIS—LUGEGE TÄHELEPANELIKULT LÄBI 
 
VÄLJA ARVATUD JUHUL, KUI TEIE JA Esri POOLT ALLKIRJASTATUD LITSENTSILEPINGUS ON MÄÄRATUD 
TEISITI, NÕUSTUB Esri ANDMA TEILE TARKVARA, ANDMETE, WEB SERVICES’i VÕI DOKUMENTATSIOONI 
LITSENTSI AINULT TINGIMUSEL, ET TE AKTSEPTEERITE KÕIKI KÄESOLEVAS Esri LITSENTSILEPINGUS 
SISALDUVAID SÄTTEID JA TINGIMUSI. LUGEGE NEED SÄTTED JA TINGIMUSED TÄHELEPANELIKULT 
LÄBI. TARKVARA, ANDMETE EGA DOKUMENTATSIOONI ALLALAADIMINE VÕI INSTALLIMINE TEIE 
ARVUTISÜSTEEMI EI ALGA ENNE, KUI OLETE NÕUSTUNUD Esri LITSENTSILEPINGU SÄTETE JA 
TINGIMUSTEGA, KLÕPSATES ALLPOOLOLEVALE VÄLJALE „I accept the License Agreement “ („Nõustun 
litsentsilepinguga”). KUI TE SEDASTATUD SÄTETE JA TINGIMUSTEGA EI NÕUSTU, EI ANNA Esri TEILE 
TARKVARA, ANDMETE, WEB SERVICES’i VÕI DOKUMENTATSIOONI LITSENTSI NING TEIL TULEB 
KLÕPSATA ALLPOOLOLEVALE VÄLJALE „I do not accept the License Agreement” („Ma ei nõustu litsentsilepinguga”) 
NING TAGASTAGE PAKK Esri-le VÕI SELLE VOLITATUD LEVITAJALE. UUENDATUD TINGIMUSTE KOHTA, 
MIS VÕIVAD TULEVASTELE TARKVARA, ANDMETE, WEB SERVICES’i JA DOKUMENTATSIOONI 
VERSIOONIDELE KEHTIDA, SAATE TEAVET AADRESSIL http://www.esri.com/legal. 
 

LITSENTSILEPING 
(E204 04/22/2010) 

 
Käesolev Litsentsileping (edaspidi „Litsentsileping”) on sõlmitud teie („Litsentsisaaja”) ning Kalifornia ettevõtte 
Environmental Systems Research Institute, Inc. („Esri”)vahel, mille peakorter asub aadressil 380 New York Street, Redlands, 
California, 92373-8100, USA. 
 
ARTICLE 1—MÕISTED 
 
Mõisted. Järgnevatel terminitel on järgmised tähendused: 
 

a. „Beetaversioon” tähendab Tarkvara, Andmete, Dokumentatsiooni või Web Services’i mis tahes alfa-, beeta- või 
eelversiooni. 

b. „Andmed” tähendab mis tahes Esri või kolmanda poole digitaalseid andmehulki, sealhulgas geograafilisi 
vektorandmete koordinaate, rastreid, aruandeid või nendega seotud tabeliatribuute, mis on käesoleva 
Litsentsilepinguga litsentseeritud. 

c. „Dokumentatsioon” tähendab kõiki trükitud ja digitaalseid materjale, sealhulgas spikrifaile, kasutaja dokumente, 
koolitusdokumente või tehnilist informatsiooni ja instruktaaže. 

d. „Näidised“ tähendab Tarkvara, Andmete, Dokumentatsiooni või Web Services’i näidiskoode, näidisrakendusi, 
lisandprogramme ja näidislaiendusi. 

e. „Tarkvara“ tähendab Esri volitatud veebilehelt alla laaditud või mis tahes andmekandjal mis tahes vormingus, sh 
varukoopiad, uuendused, remondipaketid, kuumparandused ja lubatud ühendatud koopiad, saadud Esri-le kuuluvat 
terviklikku tarkvara või selle osa. 

f. "Tähtajaline litsents" tähendab litsentsi, mis on kättesaadav ainult piiratud aja jooksul või tellimuse või tehingu 
alusel. 

g. „Web Services” tähendab tarkvara teenuseid või Esri-le kuuluvaid või Esri poolt pakutavaid kolmanda poole 
komponente, mis täidavad geograafilise teabesüsteemi (GIS) funktsioone, ülesandeid või andmeteenuseid, mis on 
kättesaadavad Interneti kaudu. 

 
ARTICLE 2—INTELLEKTUAALSE OMANDI ÕIGUSED JA OMANDIRESERVATSIOON 
 
Tarkvara, Andmed, Web Services ja Dokumentatsioon on litsentsipõhised ning pole müügiks. Tarkvara, Andmed, Web 
Services ja Dokumentatsioon ja kõik koopiad on Esri ja selle litsentsiandja(te) omand ning need on kaitstud Ameerika 
Ühendriikide seaduste ja vastavate rahvusvaheliste seaduste, lepingute ja konventsioonidega, mis reguleerivad 
intellektuaalset omandit või omandiõigust, kaasa arvatud kaubandussaladusi. Litsentsisaaja nõustub rakendama mõistlikke 
jõupingutusi, et kaitsta Tarkvara, Andmeid, Web Services’i ja Dokumentatsiooni omavolilise kasutamise, kopeerimise, 
levitamise või avaldamise eest. Esri ja selle kolmandatest pooltest litsentsiandjad jätavad endale kõik õigused, mida ei ole 
käesolevas Litsentsilepingus eraldi sätestatud, sh Web Services’i muutmise ja uuendamise õiguse. 
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ARTICLE 3—LITSENTSI ANDMINE 
 
3.1 Litsentsi andmine. Esri Litsentsisaajale käesolevas Litsentsilepingus sätestatud tingimustel isikliku, mitteeksklusiivse, 
mitteülekantava lihtlitsentsi, mida tohib kasutada ainult järgmisel otstarbel: 
 

a. Tarkvara, Andmete ja Dokumentatsiooni kasutamine üksiku komplektina ning juurdepääs Web Services’ile (i), 
mille eest on makstud vastav litsentsitasu, (ii) ainult Litsentsisaaja enda sisetarbeks; ja (iii) vastavalt Dokumendile 
nr.1 ja faili litsentseeritud konfiguratsioonile vastavalt Esri või selle volitatud levitaja volitusele. 

b. Juurdepääs (ja kasutusõigus) mis tahes turvalistele Esri Web site ressurssidele, mis tehakse Litsentsisaajale 
kättesaadavaks ainult Litsentsisaaja sisekasutuseks tingimusel, et Litsentsisaaja järgib käesolevaga esitatud Esri 
kasutustingimusi. Kogu Esri või tema volitatud Levitaja poolt antud parooliga ligipääsetavat või reguleeritud 
juurdepääsuga informatsiooni käsitletakse kui Esri konfidentsiaalset informatsiooni. 

 
3.2 Beetalitsents. Litsentsisaaja võidakse vastu võtta käimasolevasse beetaversiooni testimisprogrammi. 
 

a. Beetaversiooni testimisprogrammi vastuvõtmisel tagab Esri Litsentsisaajale juurdepääsu Beetaversioonile ning 
annab Litsentsisaajale isikliku, mitteülekantava, tasuta tähtajalise litsentsi Beetaversiooni kasutamiseks, ning 
tähistatud testisaidid, mis on ette nähtud ainult Beetaversiooni testimiseks vastavalt Beetaversiooni 
testimisprogrammi juhistele ja käesoleva Litsentsilepingu tingimustele. See litsents hakkab kehtima alates 
programmi vastuvõtmise kuupäevast või Beetaversiooni saamise kuupäevast ja kehtib kuni Tarkvara turuletoomise 
kuupäevani Esri klienditeeninduse poolt või kuni konkreetse Beetaversiooni testimisprogrammi lõpetamiseni, 
olenevalt sellest, kumb enne aset leiab. 

b. Litsentsisaaja nõustub esitama Esri-le ettepanekuid ja kommentaare Beetaversiooni toimimise, kasutatavuse ja 
efektiivsuse kohta, programmivigade raporteid, testiraporteid ja muud tagasisidet (koos „Tagasiside”). 

c. Litsentsisaaja poolt Esri-le esitatud mis tahes tagasiside kasutusõigus jääb Esri-le, kes võib seda vabalt kasutada, 
avalikustada, taasesitada, litsentseerida, levitada ja muul viisil kommertseesmärgil kasutada. Litsentsisaaja ei esita 
tagasisidet, mis Litsentsisaajale teadaolevalt või mõistlike eelduste kohaselt sisaldab litsentsitavat või piiratud 
kasutusega sisu. 

d. Beetaversioon ja tagasiside sisaldavad Esri-le kuuluvat konfidentsiaalset teavet ja ärisaladusi. Litsentsisaaja nõustub 
kasutama Esri-le kuuluva Beetaversiooni ja tagasiside terviklikkuse, konfidentsiaalsuse ja omandiõiguste 
säilitamiseks majanduslikult mõistlikke vahendeid (vähemalt samaväärseid, mida Litsentsisaaja kasutab enda 
konfidentsiaalse teabe kaitsmiseks). Litsentsisaaja ei tohi jagada ega avalikustada tagasisidet ega Beetaversiooni 
testimistulemusi mitte ühelegi kolmandale poolele. 

e. Beetaversioon võidakse muuta enne selle turuletoomist ning seda võidakse ka mitte kunagi turule tuua. 
Litsentsisaaja võtab teadmiseks, et Beetaversioon ei sobi ega ole litsentseeritud täies mahus kasutamiseks mis tahes 
tootmissüsteemis ning võtab vastutuse selle kasutamise ja sellega loodud tulemuste eest. 

 
3.3 Hindamislitsents. Esri võib aeg-ajalt ainult Tarkvara, Andmete, Web Services’i või Dokumentatsiooni hindamise jaoks 
pakkuda piiratud tähtajalist hindamislitsentsi/-litsentse. 
 
3.4 Konsultandi või lepingupartneri juurdepääs. Esri tagab vastavalt punktile 3.1 Litsentsisaajale õiguse tagada 
Litsentsisaaja huvides juurdepääs Tarkvarale, Andmetele, Web Services’ile ja Dokumentatsioonile ning nende kasutusõigus 
mis tahes konsultandile või Litsentsisaaja lepingupartnerile. Litsentsisaaja on ainuisikuliselt vastutav selle eest, et konsultant 
või lepingupartner järgiks käesolevat Litsentsilepingut. Konsultantide ja lepingupartnerite poolne juurdepääs Tarkvarale, 
Andmetele, Web Services’i ja Dokumentatsioonile ning nende kasutamine muul otstarbel kui Litsentsisaaja huvides on 
keelatud. 
 
3.5 Õppeotstarbel kasutamise litsents. Kui Litsentsisaaja on Esri või selle volitatud levitaja poolt kvalifitseeritud 
koolitusprogrammis osalemiseks, kehtivad järgmised tingimused: 
 

a. Õppeotstarbel kasutamise litsents. Litsentsisaaja nõustub kasutama Tarkvara, Andmeid, Web Services'i ja 
Dokumentatsiooni ainult õppe, uuringute ja akadeemilisel otstarbel, s.t. mitteärilistel eesmärkidel. Litsentsisaaja ei 
kasuta Tarkvara, Andmete, Web Services’i ja Dokumentatsiooni haldusotstarbel ega kasumi teenimiseks. 

b. Haldusotstarbel kasutamise litsents. Litsentsisaaja võib kasutada Tarkvara, Andmeid, Web Services’i ja 
Dokumentatsiooni nende haldusülesannete täitmiseks, mis ei ole otseselt seotud juhendamise ja haridusega nagu 
varade kaardistamine, rajatiste haldus, demograafiline analüüs, marsruutimine, õppelinnaku turvalisus ja 
ligipääsetavuse analüüs (,,Haldusotstarbel kasutamine"). Litsentsisaaja ei kasuta Tarkvara, Andmeid, Web Services’i 
või Dokumentatsiooni kasumi teenimiseks. 
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3.6 Grandiprogrammi litsents. Kui Litsentsisaaja kvalifitseerub osalemiseks Esri grandiprogrammis, siis Litsentsisaaja võib 
kasutada Tarkvara, Andmeid, Web Services’i või Dokumentatsiooni koopiate tüüpi ja kogust, mis on sätestatud Esri 
grandidokumendis ja on kinnitatud Esri klienditeenindusosakonna poolt vastavalt litsentseeritud konfiguratsioonile ainult 
mitteärilisel otstarbel kasutamiseks, nagu on määratletud Esri grandidokumendis. Litsentsisaaja ei kasuta Tarkvara, Andmeid, 
Web Services’i ja Dokumentatsiooni mis tahes kasumi teenimiseks.  
 
ARTICLE 4—KASUTUSALA 
 
4.1 Lubatud kasutamine 
 
a. Litsentsisaaja võib installida ja salvestada Tarkvara, Andmeid ja Dokumentatsiooni elektroonilis(t)ele 

salvestusseadme(te)le. 
b. Litsentsisaaja võib teha Tarkvarast, Andmetest ja Dokumentatsioonist arhiveerimise otstarbel ühe (1) koopia. 

Litsentsisaaja võib teostada plaanilist failide varundamist. 
c. Litsentsisaaja võib kohandada Tarkvara, kasutades (i) makrot või skriptikeelt, (ii) avatud rakendusliidest (API) või (iii) 

lähte- või objektkoodi teeke, kuid ainult sellises ulatuses, mida on kirjeldatud Dokumentatsioonis. 
d. Litsentsisaaja võib kasutada, kopeerida või valmistada ette digitaalformaadis antud Dokumentatsioonist tulenevaid tekste 

ja seejärel paljundada, eksponeerida ja levitada kohandatud dokumentatsiooni ainult Litsentsisaaja enda sisetarbeks. 
Digitaalselt esitatud Dokumentatsiooni osa(d), mis on ühendatud muu tarkvaraga ja prinditud, või digitaalne 
dokumentatsioon kuulub käesoleva Litsentsilepingu reguleerimisalasse. Litsentsisaaja peab kasutama järgmist 
autoriõiguste teadet, mis kinnitab Esri ja selle litsentsiandjate omandiõigusi: „Käesoleva dokumendi mõned osad 
sisaldavad Esri ja selle litsentsiandjate intellektuaalset omandit ning neid kasutatakse litsentsi alusel. Copyright © 
[Sisestage allikmaterjalidest tegelikud autoriõiguse tähtajad] Esri ja selle litsentsiandjad. Kõik õigused on 
reserveeritud.” 

 
4.2 Mittelubatud kasutamine 
 
a. Litsentsisaaja ei müü, rendi, üüri, litsentseeri edasi, laena, loovuta ega jaga Tarkvara, Andmeid, Web Services’i ega 

Dokumentatsiooni, välja arvatud juhul, kui Lepingus on teisiti ette nähtud. Litsentsisaaja ei tegutse teenindusbüroo ega 
kommertsrakenduse teenusepakkujana (ASP), mis võimaldab kolmandatele isikutele juurdepääsu Tarkvarale, 
Andmetele, Web Services’ile ja Dokumentatsioonile. Litsentsisaaja ei kasuta Tarkvara, Andmeid, Web Services’i või 
Dokumentatsiooni võrgukoha või teenuse jaoks ja ei kasuta võrgukohta või teenust kasumi ega tulu teenimiseks otseste 
või kaudsete meetodite abil (nt reklaam või võrgukohale või teenusele ligipääsu tasuliseks muutmine). 

b. Välja arvatud kui siinkohal välja toodud, Litsentsisaaja ei levita Tarkvara, Andmeid ega Web Services’i ei tervikuna ega 
osaliselt volitamata pooltele, sealhulgas laiendusi, komponente ja DLL-teeke ilma Esri poolse eelneva kirjaliku 
nõusolekuta.. 

c. Litsentsisaaja ei teosta pöördprojekteerimist, ei dekompileeri ega demonteeri Tarkvara, Andmeid, Web Services’i ja 
Dokumentatsiooni, välja arvatud määral, mis on olenemata käesolevast piirangust selgesõnaliselt lubatud kohaldatavas 
seaduses. 

d. Litsentsisaaja ei ürita eirata tehnoloogilisi meetmeid, mis kontrollivad Tarkvara, Andmete, Web Services’i ja 
Dokumentatsiooni ligipääsu või kasutamist, välja arvatud määral, mis on lubatud kohaldatavas seaduses. 

e. Välja arvatud kui siinkohal välja toodud, Litsentsisaaja ei levita volitamata kolmandatele isikutele ilma Esri eelneva 
heakskiiduta Tarkvara registreerimisnumbrit(-numbreid)/litsentsi identifitseerimise faili/faile, arenduslitsentsi faili/faile 
ega Web Services’i juurdepääsukoode. 

f. Litsentsisaaja ei kasuta Tarkvara ega Web Services’i mis tahes materjali edastamiseks või vahetamiseks, kui selline 
edastamine või vahetamine on autoriõiguse või mis tahes teise seadusega keelatud. 

g. Litsentsisaaja ei eemalda ega varja Esri või selle litsentsiandjate mis tahes patendi, autoriõiguse, kaubamärgi või 
omandiõiguse märkeid, mis sisalduvad Tarkvaras, Andmetes, Web Services’is või Dokumentatsioonis või on kinnitatud 
neile. 

h. Litsentsisaaja ei tohi eraldi kasutamise eesmärgil Tarkvara ega Andmete üksikuid ega komponentosi komplektist 
eraldada. 

i. Pärast mõistliku pikkusega üleminekuperioodi ei kasuta Litsentsisaaja Tarkvara vanemat versiooni, mis on Litsentsisaaja 
poolt värskendatud uuema versioonini. Litsentsisaaja poolt kasutatava Tarkvara litsentside arv ei ületa kunagi 
Litsentsisaajale Esri poolt litsentseeritud konfiguratsioonile vastavat litsentside arvu. 
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ARTICLE 5—KESTUS JA LÕPETAMINE 
 
Käesolev Litsentsileping hakkab kehtima sellega nõustumise hetkest. Käesolev Litsentsileping ja sellega antud Litsentsid 
kehtivad kuni ajani, mil (i) Litsentsisaaja otsustab kirjalikult katkestada Tarkvara, Andmete, Web Services’i või 
Dokumentatsiooni kasutamise ning katkestab käesoleva Litsentsilepingu; (ii) Tähtajalise litsentsi lõppemisel; või kui (iii) 
kumbki pool lõpetab litsentsi olulise rikkumise tõttu, mida ei lahendata kümne (10) päeva jooksul kirjaliku teate esitamisest 
teisele poolele, välja arvatud juhul, kui lõpetamine järgneb vahetult taolisele olulisele rikkumisele, mida on võimatu 
lahendada. Käesoleva Litsentsilepingu lõpetamisel (i) lõpetab Litsentsisaaja Web Services’ile juurdepääsu ja kasutamise ning 
kustutab Web Services’i kliendipoolse andmete vahemälu või (ii) lõpetab kasutamise, desinstallib, eemaldab ning hävitab 
Litsentsisaaja kogu Tarkvara, Andmed ja Dokumentatsiooni ning kõik täielikud või osalised koopiad, modifikatsioonid või 
mõnel muul kujul ühendatud osad, ning vormistab ja toimetab Esri või tema volitatud Levitaja kätte tõendid taolise 
desinstallimise ja hävitamise kohta. 
 
ARTICLE 6—PIIRATUD GARANTIID JA VASTUTUSEST LOOBUMINE 
 
6.1 Piiratud garantiid. Kui punktis 6 ei ole teisiti öeldud, garanteerib Esri (i) modifitseerimata Tarkvara vastamise avaldatud 
Dokumentatsioonile ja (ii) Tarkvara, Andmete ja Dokumentatsiooni andmekandjate materjali- ja tootmisvigade puudumise 
tavapärasel kasutamisel, ning teeninduse üheksakümne (90) päeva jooksul alates toote saamisest. 
 
6.2 Andmete ja Web Services’iga seotud vastutusest loobumine. Andmed ja Web Services võivad sisaldada mõningaid 
mitteühilduvusi, defekte, vigu või lünki. ANDMED JA WEB SERVICES TARNITAKSE „NAGU ON“, ILMA 
IGASUGUSE GARANTIITA. Ilma eelneva lause üldisust piiramata ei garanteeri Esri ja selle litsentsiandjad, et Andmed ja 
Web Services vastavad Litsentsisaaja vajadustele või ootustele, et Andmete ja Web Services’i kasutamine toimub 
katkestusteta või et kõiki mitteühilduvusi saab parandada või parandatakse. Esri ja selle litsentsiandjad ei soovita nendest 
Andmetest ja Web Services’ist sõltuda, ning Litsentsisaaja peaks alati kontrollima tegelikke Andmeid ja Web Services’i. 
 
6.3 Spetsiaalne vastutusest loobumine. NÄIDISED, KUUMPARANDUSED, HÄDAPARANDUSED, 
HINDAMISTARKVARA JA BEETAVERSIOON TARNITAKSE „NAGU ON”, ILMA IGASUGUSE GARANTIITA . 
LITSENTSISAAJA VÕTAB ENDALE KOGU RISKI NÄIDISTE, KUUMPARANDUSTE, HÄDAPARANDUSTE, 
HINDAMISTARKVARA JA BEETAVERSIOONI KVALITEEDI JA TOIMIMISE OSAS. 
 
6.4 Internetiga seotud vastutusest loobumine. MÕLEMAD POOLED TUNNUSTAVAD SELGESÕNALISELT JA 
NÕUSTUVAD, ET INTERNET ON PRIVAATSETE JA AVALIKE VÕRGUSTIKE VÕRGUSTIK NING (i) INTERNET 
EI OLE TURVALINE INFRASTRUKTUUR, (ii) KUMBKI POOL EI OMA KONTROLLI INTERNETI ÜLE NING (iii) 
KUMBKI POOL EI VASTUTA KAHJUDE EEST MIS TAHES SEADUSTEOORIAST LÄHTUVALT, MIS ON SEOTUD 
INTERNETI MIS TAHES OSA TOIMIMISE KATKEMISEGA VÕI VÕIMALIKU INTERNETI REGULEERIMISEGA, 
MIS VÕIB PIIRATA VÕI TAKISTADA WEB SERVICE’I TOIMIMIST. 
 
6.5 Üldine vastutusest loobumine. KUI VÄLJA ARVATA ÜLALKIRJELDATUD PIIRATUD GARANTIID, SIIS Esri 
ÜTLEB LAHTI IGASUGUSTEST TEISTEST GARANTIIDEST VÕI TINGIMUSTEST, NII SELGELT VÄLJENDATUD 
KUI ISEENESESTMÕISTETAVATEST GARANTIIDEST VÕI TINGIMUSTEST, SEALHULGAS MÜÜDAVUSE 
ISEENESESTMÕISTETAV GARANTII, KONKREETSE OTSTARBE JAOKS SOBIVUS, SÜSTEEMI 
INTEGREERITAVUS JA INTELLEKTUAALSE OMANDI ÕIGUSTE MITTERIKKUMINE. Esri EI GARANTEERI, ET 
TARKVARA, ANDMED, WEB SERVICES VÕI DOKUMENTATSIOON VASTAB LITSENTSISAAJA 
VAJADUSTELE, VÕI ET SELLE KASUTAMINE LITSENTSISAAJA POOLT TOIMUB KATKESTUSTETA (FAULT-
TOLERANT) VÕI VEAVABALT (FAIL-SAFE) VÕI ET KÕIKI MITTEÜHILDUVUSI SAAB PARANDADA VÕI 
PARANDATAKSE. TARKVARAANDMED, WEB SERVICES JA DOKUMENTATSIOON EI OLE PROJEKTEERITUD, 
TOODETUD EGA ETTE NÄHTUD KASUTAMISEKS KESKKONDADES JA RAKENDUSTES, MIS VÕIVAD KAASA 
TUUA SURMA, INIMVIGASTUSED VÕI MATERIAALSE/KESKKONNAKAHJU. SELLINE KASUTAMINE TOIMUB 
LITSENTSISAAJA VASTUTUSEL JA KULUL. 
 
6.6 Ainus abimeede. Litsentsisaaja ainsad abimeetmed ning Esri kogu vastutus piiratud garantiide rikkumise puhul, mis on 
esitatud Punktis 6, on ainult Esri äranägemise järgi (i) mis tahes defektse andmekandja asendamine; (ii) parandus, 
korrigeerimine või ajutised lahendused Tarkvarale, mis käib Esri tugiteenuste poliitika alla, vt 
www.esri.com/legal/maintenance.html; või (iii) Litsentsisaaja poolt makstud litsentsitasu tagastamine Tarkvara või 
Dokumentatsiooni eest, mis ei vasta Esri piiratud garantii nõuetele, juhul kui Litsentsisaaja desinstallib, eemaldab ning 
hävitab kõik Tarkvara või Dokumentatsiooni koopiad ning vormistab ja toimetab Esri või tema volitatud Levitaja kätte 
tõendid taolise desinstallimise ja hävitamise kohta. 
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ARTICLE 7—VASTUTUSE PIIRAMINE 
 
7.1 Teatud tüüpi vastutusest loobumine. Esri VÕI SELLE LITSENTSIANDJAD EI VASTUTA MITTE ÜHELGI JUHUL 
LITSENTSISAAJA EES SELLE ASENDUSKAUPADE VÕI TEENUSTE SOETAMISE KULUDE, SAAMATA JÄÄNUD 
KASUMI, SAAMATA JÄÄNUD KÄIBE VÕI ÄRIKULUDE, INVESTEERINGUTE, VÕI MIS TAHES ÄRIGA SEOTUD 
KOHUSTUSTE; MAINEVÄÄRTUSE KAO VÕI MIS TAHES KÕRVALISE, ERAKORRALISE, JUHUSLIKU VÕI 
KAUDSETE KAHJUDE EEST, MIS SEOSTUVAD VÕI LÄHTUVAD KÄESOLEVAST LITSENTSILEPINGUST, VÕI 
TARKVARA, ANDMETE, WEB SERVICES’i VÕI DOKUMENTATSIOONI KASUTAMISEST, ÜKSKÕIK KUIDAS 
SEE ON PÕHJUSTATUD, MIS TAHES VASTUTUSTEOORIAST LÄHTUVALT NING SÕLTUMATA SELLEST, KAS 
Esri-t VÕI SELLE LITSENTSIANDJAID ON TEAVITATUD TAOLISE KAHJU VÕIMALIKKUSEST. NEED 
PIIRANGUD KEHTIVAD HOOLIMATA MIS TAHES PIIRATUD MEETMETE ESMASE KAVATSUSE 
EBAÕNNESTUMISEST. 
 
7.2 Vastutuse üldine piiramine. VÄLJA ARVATUD ARTIKLIS 8—RIKKUMISTE HÜVITAMINE SÄTESTATU, EI 
ÜLETA Esri KOGUVASTUTUS MITTE ÜHELGI JUHUL MIS TAHES TEGEVUSAJENDITE KORRAL, 
SEALHULGAS LEPING, ÕIGUSRIKKUMINE (SEALHULGAS HOOLETUS), ABSOLUUTNE VASTUTUS, 
GARANTII RIKKUMINE, VÄÄRITI ESITAMINE VÕI MUUD PÕHJUSED, Esri-le LITSENTSISAAJA POOLT 
KÄESOLEVA LITSENTSILEPINGU ALUSEL TARKVARA, WEB SERVICES’i, ANDMETE JA 
DOKUMENTATSIOONI EEST MAKSTUD SUMMASID. 
 
7.3 Vastutusest loobumise ja piirangute kohaldatavus. Litsentsisaaja nõustub sellega, et selles Litsentsilepingus sätestatud 
vastutuse piiramised ja loobumised kehtivad hoolimata sellest, kas Litsentsisaaja on vastu võtnud Tarkvara, Andmed, Web 
Services’i või Dokumentatsiooni või mõne teise Esri poolt tarnitud toote või teenuse. Pooled nõustuvad sellega, et Esri on 
kindlaks määranud oma teenustasud ning sõlminud käesoleva Litsentsilepingu vastavalt käesolevaga paika pandud 
loobumiste ja piirangutega, ning et need peegeldavad riskide jaotust poolte vahel ja et need moodustavad ka poolte vahelise 
kokkuleppe põhialuse. NEED PIIRANGUD KEHTIVAD HOOLIMATA MIS TAHES PIIRATUD MEETMETE ESMASE 
KAVATSUSE EBAÕNNESTUMISEST. 
 
ARTICLE 8—RIKKUMISTE HÜVITAMINE 
 
8.1 Esri hüvitab ja vabastab Litsentsisaaja vastusest igasuguse kaotuse, varalise kohustuse, kahju ja kulutuste osas, sealhulgas 
mõistlikud õigusabikulud, mis on Litsentsisaajal tekkinud seoses kolmanda poole nõuetega või hagidega Tarkvara väidetava 
USA patendi, autoriõiguse või kaubamärgi rikkumise alusel, tingimusel et, 
 

a. Litsentsisaaja teavitab Esri-t viivitamatult kirjalikult nõudest; 
b. Litsentsisaaja esitab dokumendid, mis kirjeldavad üksikasjalikult väidetavat rikkumist; 
c. Esri-l on ainukontroll kaitse osas hagide vastu ja kaitset või nõuete lahendamist puudutavate läbirääkimiste osas; ja 
d. Litsentsisaaja teeb täielikku koostööd kaitse osas. 

 
8.2 Kui Tarkvara rikub USA patenti, autoriõigust või kaubamärki, võib Esri oma kuludega kas (i) omandada Litsentsisaaja 
kasuks õigused Tarkvara kasutamise jätkamiseks või (ii) muuta Tarkvara väidetavaid rikutavaid elemente, säilitades samal 
ajal tarkvara sarnased üldfunktsioonid või andmete/teabe sisu. Kui kumbki alternatiiv ei ole majanduslikult mõistlik, 
tagastatakse õigusvastased tooted Esri-le, litsents lõpetatakse, ja Litsentsisaaja desinstallib õigusvastased tooted. Esri vastutus 
Litsentsisaaja ees on sätestatud punktis 8.1 ning Esri hüvitab Litsentsisaaja poolt õigusvastaste toodete eest makstud 
litsentsitasu(d), mis on proportsionaalselt jaotatud lähtudes viieaastasest (5) lineaaramortisatsioonist alates algsest 
üleandmiskuupäevast. 
 
8.3 Esri ei ole kohustatud Litsentsisaajat kaitsma ega hüvitama tekkivaid kulusid, kahjusid või advokaaditasusid võimalike 
kaebuste või nõuete korral, mille kohaselt on Tarkvara otseselt või kaudselt õigusvastaselt (i) Esri poolt mittetarnitud toote, 
protsessi või süsteemiga koos või sellesse integreerituna kasutatud; (ii) olulise muudatuse korral, mida ei ole teinud Esri või 
Esri nimel tegutsevad lepingupartnerid; (iii) kasutamisel pärast seda, kui Litsentsisaajat on teavitatud võimalikust 
rikkumisest; või (iv) kasutamisel pärast modifitseerimist või Esri poolset tagastamisnõuet vastavalt artiklile 8.2. 
 
8.4 Artiklis 8 sätestatud hüvitis ei kehti mitte ühelgi juhul käesoleva lepinguga tarnitud näidistele, Beetaversioonidele ega 
Tarkvarale. 
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EELNEV SÄTESTAB AMMENDAVALT Esri VASTUTUSE SEOSES INTELLEKTUAALSE OMANDI RIKKUMISE 
VÕI VÄIDETAVA RIKKUMISEGA KOLMANDATE ISIKUTE POOLT. 
 
ARTICLE 9—ÜLDSÄTTED 
 
9.1 Tulevased uuendused. Uue või uuendatud Tarkvara, Andmete, Web Services’i ja Dokumentatsiooni osas kohaldatakse 
hetkel kehtivaid Esri litsentsitingimusi ja sätteid, mis kaasnevad tarnitava Tarkvara, Andmete, Web Services’i ja 
Dokumentatsiooniga. 
 
9.2 Ekspordijärelevalve eeskiri. Litsentsisaaja tunnistab ja nõustub selgesõnaliselt mitte eksportima, re-eksportima, 
varustama ega välja andma Tarkvara, Andmeid, Web Services’i või Dokumentatsiooni tervikuna või osadena, (i) mis tahes 
riiki, millele Ameerika Ühendriigid on kehtestanud kaubandusembargo; (ii) mis tahes isikule, mis on U.S. Treasury 
Department's list of Specially Designated Nationals nimekirjas; (iii) mis tahes isikule ega äriühingule, mis on U.S. Commerce 
Department's Denied Persons List või Unverified List nimekirjas; või (iv) mis tahes isikule ega äriühingule, kui taoline 
eksport, reeksport või varustamine rikub mõnda USA ekspordijärelevalve seadust või määrust, sh mis tahes ekspordilitsentsi 
või litsentsierandit ning USA ekspordiseaduste võimalikke muudatusi ja täiendusi. 
 
9.3 Maksud ja tasud, saatmiskulud. Litsentsisaajale määratud litsentsitasud ei sisalda mingeid lisamakse või tasusid, 
sealhulgas käibemaks, kasutusmaks, lisandväärtusmaks, tollimaks, lõivud või tariifid ning transpordi- ja käitluskulud. 
 
9.4 Vaikimisi loobumiste puudumine. Kummagi poole suutmatust tagada selle Lepingu tingimuste täitmist ei peeta 
tingimuste täitmisest loobumiseks või selle poole õiguseks selle järel peale suruda seda või mõnda teist tingimust. 
 
9.5 Sätte kehtetus. Pooled lepivad vastastiku kokku, et kui selle Lepingu mis tahes sätet peetakse mingil põhjusel 
mitterakendatavaks, siis sellist sätet parandatakse ainult sellisel määral, mis on vajalik sõnastuse muutmiseks rakendatavaks. 
 
9.6 Õigusjärglased ja tsessionaarid. Litsentsisaaja ei loovuta, all-litsentseeri ega kanna edasi Litsentsisaaja õigusi või volita 
sellest Litsentsilepingust lähtuvaid kohustusi ilma Esri eelneva kirjaliku nõusolekuta, ning igasugune katse seda ilma 
nõusolekuta teha on kehtetu. Käesolev Litsentsileping on siduv Litsentsilepingust lähtuvate poolte vastavatele 
õigusjärglastele ja määratud üksustele. Sellest hoolimata võib mõni USA riiklik lepinguosaline, kes on omandanud Tarkvara, 
Andmed, Web Services’i või Dokumentatsiooni, loovutada käesoleva Litsentsilepingu mõnele USA riigiasutusele, teavitades 
sellest Esri-t kirjalikult, kui USA riigiasutus nõustub selle Litsentsilepingu tingimustega. 
 
9.7 Tingimuste kehtivus. Käesoleva Litsentsilepingu punktide 2, 5, 6, 7, 8 ja 9 tingimused kehtivad seni, kuni see Leping 
mingil põhjusel kehtivuse kaotab või lõpetatakse. 
 
9.8 Õiglane abi. Litsentsisaaja nõustub sellega, et käesoleva Lepingu mis tahes rikkumine Litsentsisaaja poolt võib 
põhjustada korvamatut kahju, ning et taolise rikkumise korral on Esri-l lisaks kõigile seadusjärgsetele meetmetele õigus 
taotleda ettekirjutusi, konkreetset toimingut või muud õiglast abi mis tahes pädeva jurisdiktsiooniga kohtus, et ära hoida 
nende tingimuste rikkumist, ilma tagatiste esitamise nõudeta ja kahju tõestamiseta abi saamise tingimusena. 
 
9.9 Valitsusasutusest Litsentsisaaja. Tarkvara, Andmed, Web Services ja Dokumentatsioon on kommertslik arvutitarkvara, 
kommertslikud andmed, kommertslik arvutitarkvara dokumentatsioon ja kommertslikud Web Services. See Litsentsileping 
sisaldab Esri ärilisi litsentsisätteid ja -tingimusi. Litsentsisaaja kommertsõigused, mis on sätestatud käesolevas 
Litsentsilepingus; Tarkvara, Andmete, Web Services’i ja Dokumentatsiooni osas on Litsentsisaaja poolse kasutamise, 
paljundamise ja avaldamise osas rangelt piiratud. Mingeid muid litsentsitingimusi või -sätteid ei kohaldata, välja arvatud 
juhul, kui selles ei ole sõnaselgelt kirjalikult Esri ja Litsentsisaaja vahel kokku lepitud. Esri Tarkvara lähtekood on 
avaldamata ja kõik õigused Tarkvarale, Andmetele, Web Services’ile ja Dokumentatsioonile on reserveeritud. Juhul kui mõni 
kohus, vahekohtunik või organ leiab, et Litsentsisaajal on suuremad õigused mõnele osale Tarkvarast, Andmetest, Web 
Services’ist või Dokumentatsioonist, laienevad sellised õigused ainult kõnealus(t)ele osa(de)le. 
 
9.10 Kohaldatav seadus, vahekohus 
 
a. Litsentsisaajad Ameerika Ühendriikides, selle valdustes ja territooriumidel. Käesolevat Litsentsilepingut reguleerib ning 

seda tõlgendatakse vastavalt Kalifornia osariigi seadustele arvestamata kollisiooninormi, välja arvatud USA 
föderaalseaduse kehtimine kõigis intellektuaalse omandi küsimustes. Kui välja arvata punktis 9.8 toodu, siis mis tahes 
vaidlus, mis tekib sellest Litsentsilepingust või sellega seoses, või selle rikkumine, mida ei ole võimalik lahendada 
läbirääkimiste teel, lahendatakse lõplikult vahekohtu abil, mida juhib Ameerika vahekohtuassotsiatsioon oma 
Kaubandusliku vahekohtu reeglite järgi. Kohtumääruste väljastamine võib toimuda mis tahes pädeva jurisdiktsiooniga 
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kohtus. Kui Litsentsisaaja on USA riigiasutus, siis käib see Litsentsileping selle punkti arbitraaži tingimuste asemel 
1978. aasta Lepinguvaidluste seaduse alla, muudetud (41 U.S.C. 601–613). Käesolevat Litsentsilepingut ei reguleeri 
Ühinenud Rahvaste Organisatsiooni konventsioon Rahvusvahelise kaubamüügi lepingute kohta, mille kohaldatavus on 
selgesõnaliselt välistatud. 

b. Kõik muud litsentsid. Välja arvatud ülaltoodud artiklis 9.8 sätestatu, lahendatakse kõik vaidlused, mis tekivad seoses 
antud Litsentsilepinguga ja mida ei ole võimalik lahendada läbirääkimiste teel, lõplikult Rahvusvahelise Kaubanduskoja 
Arbitraažireeglite järgi ühe (1) vahekohtuniku poolt, kes on määratud vastavalt eelmainitud reeglitele. Vahekohtu 
keeleks on inglise keel. Vahekohtu asukohaks on vastastikku kokkulepitud koht. Käesolevat Litsentsilepingut ei 
reguleeri Ühinenud Rahvaste Organisatsiooni konventsioon Rahvusvahelise kaubamüügi lepingute kohta, mille 
kohaldatavus on selgesõnaliselt välistatud. Mõlemad pooled teevad üksteisele vastaspoole palvel kättesaadavaks 
dokumendid või tunnistajad, kes omavad vaidluse põhiküsimuste seisukohalt olulist tähtsust. 

 
9.11 Hooldus. Tarkvara ja Andmete hooldus seisneb uuendustes ja muudes eelistes, nt juurdepääs tehnilisele toele, mis on 
määratletud Esri või selle levitaja kehtivas tarkvarahoolduse poliitikas. 
 
9.12 Patendid. Litsentsisaaja ei tohi mitte kuskil maailmas taotleda ega lubada mis tahes kasutajal taotleda patenti või 
patendile sarnaseid õigusi, kui need sisaldavad Esri tehnoloogiat või teenuseid. See patenteerimist puudutav sõnaselge keeld 
ei laiene Litsentsisaaja tarkvarale ja tehnoloogiale ainult sel määral, mille võrra Esri tehnoloogia või teenused või mis tahes 
osa nendest on osaks mis tahes nõudest või eelistatud kinnitusest patenditaotluses või sellesarnases avalduses. 
 
9.13 Kogu leping. Käesolev Litsentsileping, kaasa arvatud Dokument nr 1, on poolte jaoks ainsaks ja täielikuks 
Litsentsilepinguks, mis puutub käesolevaga käsitletud küsimusse, ning asendab selle küsimusega seotud mis tahes eelnevad 
pooltevahelised Litsentsilepingud ja kokkulepped.. Tellimuse või muu dokumendiga lisatud täiendavad või erinevad 
tingimused ei ole Esri jaoks siduvad. Selle Litsentsilepingu mis tahes muudatus(ed) ja parandus(ed) tuleb vormistada 
kirjalikult ning allkirjastada kummagi poole volitatud esindaja poolt. 
 



 

DOKUMENT 1 
KASUTUSVALDKOND 

(E300 07/16/2010) 
 

Esri, 380 New York St., Redlands, CA 92373-8100 USA • TEL 909-793-2853 • FAKS 909-793-5953 

 
 

 
 

E300 (Estonian) Page 1 of 4 07/16/2010
 

Alltoodud Tarkvara, Andmete, Web Services'i ja Dokumentatsiooni kasutusvaldkonnad leiavad kirjeldamist vastavates 
allmärkustes, millele on viidatud sulgudes. 
 

Tarkvara 
 ArcExplorer—Java ja Windows väljalasked (20 ja 

25) 
 ArcGIS API for iOS (1, 16, 25 ja 33) 
 ArcGIS Desktop 

– ArcInfo (1 või 2 ja 25, 26, 33, 44 ja 45) 
– ArcEditor (1 või 2 ja 25, 26, 33, 44 ja 45) 
– ArcView (1 või 2 ja 25, 33, 44 ja 45) 

 ArcGIS Desktop laiendused (7) 
 ArcGIS Engine Developer Kit ja laiendused (1, 14, 

15, 22, 25, 26 ja 43) 
 ArcGIS Engine Runtime Kit ja laiendused (1 või 2 

ja 15, 22, 25, 26 ja 33) 
 ArcGIS Explorer (20, 25 ja 33) 
 ArcGIS for AutoCAD (1, 20 ja 25) 
 ArcGIS for iOS (1, 25 ja 33) 
 ArcGIS Mobile juurutamised (1, 15, 16, 25, 33 ja 

54) 
 ArcGIS Server 

– Workgroup (3 või 5 ja 8, 9, 25, 28, 29, 30, 32, 
33, 38, 39, 40 ja 45; kui on litsentseeritud 
tähtajalise litsentsina, siis rakendub ka 6) 

– Enterprise (3, 4 või 5 ja 8, 9, 25, 27, 31, 33, 38, 
39, 40 ja 45; kui on litsentseeritud tähtajalise 
litsentsina, siis rakendub ka 6) 
> Cloud Bundle (6 ja 33) 

 ArcGIS Server laiendused 
– ArcGIS Server Geoportal laiendus (3, 4 või 5 ja 

7 ja 52) 
– ArcGIS Server Image laiendus (7, 8 ja 42) 
– ArcGIS Server Image Extension Service Editor 

(1) 
– Muud laiendused (7) 

 ArcGIS Web Mapping (kaasa arvatud SharePoint, 
JavaScript™, Adobe® Flex™, Microsoft® 
Silverlight™/WPF™, SOAP ja REST) (6, 33, 35 ja 
53) 

 ArcIMS 
– ArcIMS ja laiendused (3, 4 või 5 ja 8, 10 , 31 ja 

45) 
 ArcLogistics 

– Desktop (1 või 2 ja 25) 
– ArcGIS Online'i (6, 20, 25, 34, 35 ja 46) 

kasutamine 
– ArcGIS Server'i (6, 20, 25, 34, 35 ja 46) 

kasutamine 
– Navigator (1 ja 46) 

ArcPad (1, 12, 13, 25 ja 33) 
 ArcReader (20, 25, 33 ja 45) 
 ArcView 3.x ja laiendused (1, 7 ja 17) 
 Esri Aeronautical Solution (1 või 2) 
 Esri Business Analyst (1 või 2 ja 25, 33, 45 ja 48) 
 Esri Business Analyst Server  

– Workgroup (3, 4 või 5 ja 8, 9, 21, 25, 28, 29, 31, 
33, 39, 40, 45 ja 48) 

– Enterprise (3, 4 või 5 ja 8, 9, 21, 25, 27, 31, 33, 
39, 40, 45 ja 48) 

 Esri Business Analyst Server Developer (3, 6, 25, 
33, 35 ja 51) 

 Esri Defense Mapping (1 või 2) 
 Esri Developer Network (EDN) Tarkvara, Web 

Services ja Andmed (6, 7, 24, 25, 26, 33, 34 ja 35) 
 Esri Nautical Solution (1 või 2) 
 Esri Production Mapping (1 või 2) 
 Geoportal Clients for ArcGIS (7, 20 ja 52) 
 MapIt (11, 25, 31, 33, 35, 49 ja 50) 
 MapObjects—Java väljalase (1, 5, 8, 15, 18 ja 19) 
 MapObjects LT (1, 14 ja 16) 
 MapObjects—Windows väljalase (1, 14, 15, 16 ja 

18) 
 MOLE (1) 
 NetEngine Internet (5) 
 Tracking Server (4 või 5 ja 31) 

 
Web Services 
 ArcGIS Online Services (6, 25, 33, 34 ja 35) 

 
Andmed 
 ArcGIS Data Appliance (6, 23, 25 ja 41) 
 Esri Address Coder (1, 2 või 5 ja 21, 22, 25 ja 48) 
 Esri Data & Maps (1, 2, 3, 4 või 5 ja 23 ja 37) 
 Esri Data (1, 2 või 5 ja 25 ja 48) 

– Demographic, Consumer Spending, Market 
Potential, Retail MarketPlace, Business, Traffic, 
Shopping Center, Cable Boundaries, Banking ja 
Crime 

 Sourcebook•America (1 ja 21) 
 StreetMap Premium (1, 2, 4 või 5 ja 6 ja 25) 
 Tapestry Segmentation (1, 2 või 5 ja 21 ja 48) 
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1. „Ainukasutuse litsents.” Litsentsisaaja võib lubada ühel volitatud lõppkasutajal installida ja kasutada Tarkvara, Andmeid 
ja Dokumentatsiooni ühes arvutis selle lõppkasutaja poolt selles arvutis, kuhu Tarkvara on installitud. Kaugjuurdepääs 
pole lubatud. Litsentsisaaja võib teha teise koopia Litsentsisaaja ainukasutuseks sülearvutis, kui samal ajal on kasutusel 
ainult üks (1) Tarkvara, Andmete või Dokumentatsiooni koopia. Ükski teine lõppkasutaja ei tohi kasutada Tarkvara, 
Andmeid ega Dokumentatsiooni sama litsentsi alusel mitte ühelgi muul otstarbel. 

2. „Kaaskasutuse litsents.” Litsentsisaaja võib installida ja kasutada Tarkvara, Andmeid ja Dokumentatsiooni ühes võrgus 
oleva(te)s arvuti(te)s, kuid samaaegsete kasutajate hulk ei tohi ületada väljastatud litsentside arvu. Ükski teine 
lõppkasutaja ei tohi kasutada Tarkvara, Andmeid ega Dokumentatsiooni sama litsentsi alusel mitte ühelgi muul otstarbel. 

3. „Serveri arenduslitsents.” Litsentsisaaja võib installida ja kasutada Tarkvara ühes arvutis selliste rakenduste 
kujundamiseks ja ehitamiseks, mis ühilduvad või kasutavad serveri Tarkvara, nagu Dokumentatsioonis on kirjeldatud. 

4. „Serveri uuendamise litsents.” Lisaks serveri arenduslitsentsi õigustele saab Litsentsisaaja kasutada ja installida Tarkvara 
järgnevatel eesmärkidel: kasutajale sobivuse testimine, jõudluse testimine, kolmanda poole tarkvara koormustestimine, 
kommertsandmete uuenduste sisseviimine ja koolitustegevused. 

5. „Serveri juurutamise litsents.” Lisaks serveri uuendamise litsentsi õigustele saab Litsentsisaaja installida ja kasutada 
Tarkvara või Andmeid, et tagada teenus mitmele kasutajale samas arvutis või teis(t)es arvuti(te)s. 

6. "Tähtajaline litsents." Litsents väljastatakse piiratud ajaks või registreerimispõhiselt või tehingupõhiselt kasutamiseks. 
7. Tarkvaraprogrammide Laienduste puhul kehtib sama rakendusulatus, mis kehtib ka vastavatele tarkvaraprogrammidele. 
8. Tarkvara haldamise vahendeid võib kopeerida ja levitada kogu Litsentsisaaja organisatsiooni siseselt. 
9. Kasutaja poolt arendatud ArcGIS Serveri haldamise vahendeid võib kopeerida kogu Litsentsisaaja organisatsiooni 

siseselt, kuid ArcCatalog rakendust (asub ArcGIS Desktopil) ei tohi kopeerida. 
10. ArcIMS litsentsiga kaasneb õigus juurutada MapObjects—Windowsi mudeli rakendusi Internetis või intranetis. 

Litsentsisaaja ei tohi arendada klient/server-lahendusi ArcIMS—Java Archive (JAR) failidega ilma MapObjects—Java 
Edition Developer Kit litsentsita. 

11. Litsentsisaaja võib installida ja kasutada Tarkvara, osutamaks teenuseid mitmetele kasutajatele samas või teistes 
arvuti(te)s. Tarkvara on litsentseeritud serveri kohta. Litsentseeritud server on see server, kuhu Litsentsisaaja installib 
Spatial Data Service'i. 

12. Tarkvara on litsentseeritud ainult navigeerimise otstarbel kasutamiseks koos ArcLogistics'iga. 
13. „Kahese kasutuse litsents” tähendab, et Tarkvara võib installida lauaarvutisse ning et seda võib kasutada samaaegselt 

pihuarvutis või pihuarvutis (PDA), juhul kui Tarkvara kasutatakse samaaegselt ainult ühe (1) isiku poolt. 
14. Arendaja tunnus rakendusel MapObjects peab nägema välja järgmine: „Selle arvutiprogrammi teatud osad on 

LizardTech, Inc. omandiks ning need on autoriõiguse objektid (Copyright © 1995–2002 LizardTech, Inc. ja/või 
University of California). Kõik õigused on reserveeritud. U.S. Patent No. 5,710,835." 

15. Levitamise õigused tavapäras(t)ele või Interneti rakendus(t)ele võivad eeldada täiendavate litsentsitasude maksmist. 
16. Litsentsisaaja võib kaubanduslikke rakendusi levitada oma all-litsentsi saajatele juhul kui Litsentsisaaja kasutab 

kirjalikku all-litsentsi lepingut, mis kaitseb Esri õigusi selle Tarkvaras, Andmetes, Web Services’is ja 
Dokumentatsioonis samas ulatuses kui Esri Litsentsileping ning, mis sisaldab vähemalt järgmisi tingimusi: 

 
a. All-litsentsisaaja ei teosta pöördprojekteerimist, ei dekompileeri ega demonteeri Esri Tarkvara, Andmeid, Web 

Services’i ja Dokumentatsiooni, välja arvatud määral, mis on lubatud kohaldatavas seaduses, ei kopeeri 
kaubanduslikul eesmärgil, ei kanna üle ega anna edasi oma õigusi käesoleva litsentsi raames; 

b. All-litsentsisaaja ei tohi kasutada mis tahes Esri Tarkvara, Andmeid, Web Services’i või Dokumentatsiooni 
terviklikult ega osaliselt, eraldi Litsentsisaaja kasutatavast rakendusest; ja 

c. Kolmandast poolest sõltuvad või nõutavad komponendid on levitatavad vastavalt omaniku või autori loale. 
 
17. Litsentsisaaja võib kasutada Business Objects Crystal Reports tarkvara ainult koos ArcView 3.x Tarkvaraga, millega 

koos see osteti, ning vastavalt andmekandjal olevale Crystal Reportsi Litsentsilepingule. Litsentsisaajal ei ole lubatud 
kasutada tarkvaraprogrammi ega süsteemi päringute salvestamiseks vahemällu ega nende seadmiseks järjekorda. 

18. Autonoomne levitamise (või juurutamise) litsents antakse ühele rakendusele ühe arvuti kohta. 
19. MapObjects—Java Edition sisaldab Java Archive faile, mis tõendavad Internetis kasutamisel nende autentsust Esri poolt 

sertifitseeritud failidena. Litsentsisaaja ei tohi kasutada Esri sertifikaati ega viidata Esri-le usaldusväärse sisu allikana 
mis tahes modifitseeritud MapObjects Java Archive failidel. Litsentsisaaja võib juurutada modifitseerimata Java klassi 
Esri sertifikaadiga teeke Litsentsisaaja rakendus(t)e tervikliku osana. 

20. Litsentsisaaja võib Tarkvara paljundada ja levitada juhul, kui sellega kaasneb alljärgnev: (a) Tarkvara paljundatakse ja 
juurutatakse terviklikult; (b) iga Tarkvara koopiaga kaasneb Leping, mis kaitseb Tarkvara samal määral kui Esri 
Litsentsileping ning selle vastuvõtja nõustub Lepingu tingimuste ja sätetega; (c) kõik autoriõiguse ja kaubamärgi 
tunnused/märked paljundatakse; (d) Tarkvara kasutamise eest ei määrata tasu või hinda. 

21. Litsentsisaaja ei tohi eirata mis tahes isiku põhiõigust (nt krediidi andmine), tuginedes vaid isiku elukohale süsteemis 
Tapestry Segmentation. 
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22. (a) ArcGIS Engine Runtime litsentside Interneti ja serveri teel arendamine ja juurutamine ei ole lubatud; (b) lõppkasutaja 
peab litsentseerima ArcGIS Engine Runtime Tarkvara või muu ArcGIS Desktop Tarkvara (ArcView, ArcEditor või 
ArcInfo), et saada õigusi rakenduse ArcGIS Engine käitamiseks ühes (1) arvutis; ja (c) ArcGIS Engine Runtime'i 
laiendusi ei kasutata koos ArcGIS Desktop Tarkvaraga ArcGIS Engine rakenduste käitamiseks. Ühel kasutajal võib olla 
ühte (1) arvutisse installitud mitmeid rakendusi ainult selle ühe lõppkasutaja tarbeks. 

23. Litsentsisaaja võib Andmeid levitada vastavalt levitusmaatriksis (Redistribution Rights Matrix) vt 
http://www.esri.com/legal/, Spikrisüsteemis või metaandmete tugifailides kirjeldatule, ning sealjuures kehtivad 
spetsiifilised atribuudikirjeldused ja nõuded juurdepääsetavale andmekogumile. 

24. EDN Tarkvara, Web Services’i ja Andmeid võib kasutada ainult üks (1) nimetatud arendaja registreerumise kohta ainult 
prototüüprakenduse uurimiseks, arendamiseks, testimiseks ja esitlemiseks. EDN serveri Tarkvara ja Andmeid võib iga 
EDN-i nimetatud arendaja installida mitmesse arvutisse. 

25. Kaasasolevate kolmandate poolte omandisse kuuluvate andmete kasutamine toimub vastavalt kasutuspiirangute 
kirjeldusele Use of Data Restrictions, mis on toodud aadressil http://www.esri.com/legal/. Esri võib andmekasutuse 
piiranguid aeg-ajalt muuta. Kui modifikatsioon on Litsentsisaajale vastuvõetamatu, võib Litsentsisaaja registreerimise 
tühistada, teavitades Esri' sellest kirjalikult, või lõpetada Andmete või Web Services’i kasutamise. Kui Litsentsisaaja 
jätkab Andmete või Web Services’i kasutamist, loetakse muudatus Litsentsisaaja poolt aktsepteerituks. 

26. ArcSDE Personali kasutamisel on Litsentsisaaja andmete piiranguks kümme (10) gigabaiti. 
27. ArcGIS Server Web ADF Runtime Tarkvara ei tohi umber paigutada Litsentsisaaja ArcGIS Server Enterprise 

konfiguratsioonist sõltumatult. 
28. Kasutamine on piiratud kümne (10) samaaegse ArcGIS Serveri rakenduse lõppkasutajaga. See piirang hõlmab ArcGIS 

Desktop Products, ArcGIS Engine Products ja kolmanda poole rakendusi, mis ühenduvad otse mis tahes ArcGIS Serveri 
geoandmebaasiga. Veebirakenduste ühenduste arvule ei ole piiranguid kehtestatud. 

29. Tarkvara saab kasutada vaid koos SQL Server 2005/2008 Expressiga. 
30. Litsentsisaaja andmete kasutusmaht on piiratud kokku maksimaalselt kümne (10) gigabaidiga. 
31. Süsteemi töökindluse tagamiseks ette nähtud varutarkvara võib kasutada ajal, mil põhirežiim ei tööta. 

Varutarkvarasüsteem jääb ooterežiimi, kui põhirežiim töötab või mis tahes muu varusüsteem töötab, välja arvatud 
süsteemi hoolduse ja andmebaaside värskendamise ajal. 

32. Varutarkvara installimine ei ole lubatud. 
33. Litsentsisaaja juurdepääs ja Cloud Bundle'i, ArcGIS Online Standard Services'i või Microsoft Bing Maps'i kasutamine 

on lubatud vaid Litsentsisaaja nõustumisel aadressil http://www.esri.com/legal toodud Esri veebisaidi ja teenuste 
kasutamistingimustes Esri Web Site and Service Terms of Use Agreement ja Cloud Bundle'i, ArcGIS Online Services'i 
või Microsoft Bing Maps'i poolt määratletud tingimustega. 

34. Litsentsisaaja organisatsiooni määratud krediidi, tehingute, geograafia või kasutajate kogus on piiratud vastavalt online-
tootekirjelduses toodule. 

35. Litsentsiga lõppkasutajad ei tohi jagada kliendipoolset ArcGIS Online teenuste andmete vahemälu teiste litsentsiga 
lõppkasutajate ega kolmandate pooltega. 

36. Reserveeritud. 
37. StreetMap USA abil saadud andmeid võib kasutada kaardistamise, geokodeerimise ja marsruutimise eesmärgil, kuid ei 

või kasutada dünaamilise marsruutimise eesmärgil. Näiteks, StreetMap USA-d ei tohi kasutada, et teavitada kasutajat 
oodatavatest manöövritest (nagu näiteks hoiatus eesootavast pöördest) või arvutada asendusmarsruuti, kui pöördekohast 
mööda sõidetakse. 

38. ArcGIS Serveri 3 D laiendusi, kaasa arvatud ArcGIS Server (Workgroup või Enterprise), võib kasutada ainult maakera 
andmete vahemälu loomiseks või maakera dokumendi avalikustamiseks ArcGIS Globe teenusena. Muu ArcGIS Server 
3D laienduse Tarkvara kasutamine pole ArcGIS Server Standardiga lubatud. 

39. ArcGIS Serveri mis tahes redigeerimisfunktsiooni kasutamine on lubatud ainult koos ArcGIS Server Basic’iga 
(Workgroup või Enterprise). 

40. ArcGIS Serveriga (Workgroup või Enterprise) kaasneva Geospatial Enterprise JavaBeans (EJB) kasutamine on lubatud 
ainult ArcGIS Server Advanced’iga. 

41. Litsentsisaaja tohib kasutada Andmeid ainult ühes olekus ArcGIS Data Appliance'i ühe oleku versiooniga. Käesolev 
piirang kehtib suures mõõtkavas (st mõõtkava täpsus alla 1:100 000) tänavate kaardi, transpordikihi, piirjoonte ja 
paikade kihi ning ühe (1)-meetrise või parema resolutsiooniga kujundite puhul, mis sisalduvad USA Collection’is. 
Käesolev piirang ei kehti väikeses mõõtkavas (st mõõtkava täpsus üle 1:100 000) World Collection’is pakutavatele 
kaartidele, mis on ette nähtud kuvamiseks globaalses ja regionaalses mõõtkavas. 

42. Litsentsisaajal on õigus ühele (1) ArcGIS Server Image laienduse Service Definition Editor juurutamisele iga nelja (4) 
litsentseeritud ArcGIS Image Serveri tuuma kohta. 

43. Litsentsisaaja võib arendada piiramatul arvul rakendusi ühes arvutis ning tarnida rakendused lõppkasutajale koos või 
ilma ArcGIS Engine Runtime Tarkvarata. 
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44. Litsentsisaaja tohib igas operatsioonisüsteemis, milles ta kasutab Kaaskasutuse litsentsi haldustarkvara, käitada eraldi 
varuoperatsioonisüsteemis sama arvu passiivset varutarkvara, nagu on Kaaskasutamise litsentsis ette nähtud 
haldustarkvara kohta. 

45. Esri Business Analysti ja Esri Business Analyst Serveriga litsentseeritud andmeid ei tohi kasutada vastava Business 
Analysti laiendusega. 

46. Litsentsisaaja ei tohiks järgida ühtegi marsruudisoovitust, mis näib olevat ohtlik, ebaturvaline või ebaseaduslik. 
Litsentsisaaja võtab enesele käesoleva navigeerimistarkvara kasutamise kõik riskid. 

47. Reserveeritud. 
48. Litsentsisaaja võib lisada raporteid ja kaarte, mis on loodud Tarkvara või Andmete abil kas paberkandjal või 

kirjutuskaitsega vormingus presentatsioonipakettidesse või turundusuuringutesse oma tütarettevõtete ja klientide jaoks. 
Esri raportite ja kaartide poolt moodustatav sisu kokku peab olema väiksem kui kakskümmend protsenti (20%) 
Litsentsisaaja presentatsioonipaketi või turundusuuringu kogusisust. Täielikud, terviklikud, eraldiseisvad raportid ja 
kaardid, mis on loodud Tarkvara või Andmete abil ja mis ei moodusta osa presentatsioonipaketist või turundusuuringust, 
ei tohi edasi müüa, all-litsentseerida või muul viisil edasi anda ilma Esri eelneva kirjaliku loata. Litsentsisaaja 
kolmandast osapoolest klient võib saada ainult raporteid ja kaarte, mis on loodud Litsentsisaaja poolt ning võib kasutada 
Litsentsisaajalt saadud kaarte ja raporteid ainult sise-eesmärkidel. Mitte mingil juhul ei tohi Litsentsisaaja Andmeid 
digitaalsel kujul levitada.. 

49. Esri MapIt Silverlight veebi- või WPF-rakendusi ei tohi juurutada Litsentsisaaja MapIt juurutamiskonfiguratsioonist 
sõltumatult. 

50. Litsentsisaajal on õigus Ruumilise andmeabilise juurutamiseks ühele (1) lauaarvutile iga Esri MapIt serverilitsentsi 
kohta. 

51. Esri Business Analyst Server Developer’i ja Andmeid võib installida ainult ühe (1) iga litsentsiga serveri kohta ainult 
prototüüprakenduse uurimiseks, arendamiseks, testimiseks ja esitlemiseks. 

52. Lähtekood on Esri intellektuaalne omand. Litsentsisaaja kohtleb kõiki lähtekoodiga faile, mis on identifitseeritud 
README failis või aadressil http://www.esri.com/legal/ kui „Tarkvara“, ärisaladusena, mis on vaid Litsentsisaaja 
sisemiseks kasutuseks ja ei ole ette nähtud edasiseks levitamiseks või juurdepääsuks litsentseerimata kolmandatele 
osapooltele. Litsentsisaaja ei tohi muuta Tarkvara, Dokumentatsiooni, Andmeid või lähtekoodi, et ühendada, manustada, 
liita, linkida või mõnel muul viisil kaasata ükskõik millist koodi, teeki või andmeid, mis on litsentseeritud või mida 
levitatakse avatud lähtekoodiga litsentseerimise või levitamise mudelite järgi sarnaselt Free Software Foundation’i 
GNU-de üldise avaliku litsentsiga (GPL) või GPL-ühilduvate litsentsidega, muu hulgas Artistic litsentsiga (nt Perl), 
Mozilla avaliku litsentsiga, Netscape’i avaliku litsentsiga ning Sun’i kogukonna või harustandardite litsentsiga, mis 
nõuaks kasutajalt oma firmaomase koodi avalikuks muutmist seda nõudvale kolmandale osapoolele. 

53. Juurutamislitsentsi valikud on järgmised: 
 

a. Litsents veebirakendustele väljastatakse peamise registreeritud ainulaadse domeeniidentifikaatori kohta. 
Domeeni all mõeldakse Interneti domeeninime, mis on registreeritud domeeninimede registripidaja juures. 
Näiteks example.com korral on example.com registreeritud kordumatuks domeeniidentifikaatoriks.. Sarnaselt, 
example.com.xx (kus xx on registreeritud riigi kood) korral on example.com.xx registreeritud kordumatuks 
domeeniidentifikaatoriks. 

b. Litsents töölauarakenduste või SharePoint’i jaoks väljastatakse organisatsiooni kohta. Käesoleva litsentsi 
tähenduses on organisatsioon võrdne peamise registreeritud kordumatu domeeniidentifikaatoriga (nagu eelpool 
on kirjeldatud). Näiteks võib töölauarakendusi kasutada peamise registreeritud kordumatu 
domeeniidentifikaatoriga organisatsiooni iga töötaja poolt. Puudub piirang rakenduste arvule, mida tohib 
organisatsioonisiseselt luua ja juurutada. 

 
54. ArcGIS Mobile on litsentseeritud kasutamiseks koos ArcGIS Server Advanced'iga (Enterprise või Workgroup) ja 

ArcGIS Desktop'iga (ArcInfo, ArcEditor, ArcView ja ArcGIS Engine rakendused). 
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